
ZARZĄDZENIE NR 80/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 27 lipca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw oceny szkód powstałych na skutek burz oraz oszacowania kosztów 
remontów lub odbudowy uszkodzonych budynków mieszkalnych.

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o Pomocy społecznej (j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 
163 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję w składzie:

1. Elżbieta Przywoźna – Kierownik Referatu Inwestycji – Przewodnicząca Komisji

2. Elżbieta Rolek – specjalista pracy socjalnej – członek Komisji

3. Leszek Nakielski – Prezes ZGK i M Spółka z o.o.

4. Janina Alicja Zając – Inspektor ds. gospodarki komunalnej i mieszkaniowej.

§ 2. Zadaniem Komisji określonej w § 1 jest oszacowanie strat i zniszczeń powstałych w czasie burz oraz 
sporządzenie stosownego protokółu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: B2FB7DA2-578D-4F41-9058-CDC542A679B6. Podpisany Strona 1




